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Objekti: Rezultatet perfundimtare te votimeve ne KZF — FAB

Bazuar ng ligjin Nr.8485, di. 12.5.1999 "Kodi i procedurave administrative t¢ Republikés
st Shqipérise”, i ndryshuar dhe nenit 131 & ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e laré dhe kérkimin
shkencor né institucionet ¢ arsimit & larté né Republikén ¢ Shqipérisé”, urdhérin ¢ Ministrit t&
Arsimit dhe Sportit Nr. 110, dt. 15.03.2016. urdhérin e Rektorit t& Universitetit 1& Arteve Nr.33,
dt.16.03.2016, Vendimin Nr. 7 & KIZ, dt. 23.03.2016 dhe Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve & para pér autoritetet dhe organet drejtuese ng insitucionet publike & arsimit ¢ lartg
ne Republikén e Shqipérise”

VENDIM

Komisioni i Zgjedhjeve ng Fakultet 1 Fakultetit 18 Arteve t¢ Bukura, pas mbylljes sé
procesit € votimit dhe numérimit @ votave, vendosi shpalljen e rezuliateve té votimit pér
kategorit€ sipas tabelave bashkéngjitur:

Tahqh,l_ ¢ rezultateve t& votimit pér Rektor,

Kandidati pér Rektor Kandidati pér Rektor Kandidati pér Rektor

Artan Hamit Pegini Fatmir Hodo Hysi Kastriot Namik Caushi
Vota  Personel 23 ' 1 4
Akademik
Vota studente 109 5 15

Tabela e rezultateve (& votimit pér Dekan t& FAB,

Kandidati Vota pro (PA) Vota pro Vota kunder (ST) Vota kunder
(ST) (ST)
Ardian Shagir Isufi 26 113 i 17
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Tabela e rezultateve t& votimit pér Eeparmmentin ¢ Pikturés.
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L t&-‘gﬁii‘;nft pér Departamentin ¢ Arteve t& Aplikuara

Vota pro (PA) Vota kunder
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it pér Senatin Akademik (Personeli Akademik).

Vota Pro
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Tabela e rezultateve & votimit pér Senatin Akademik (Students).

Kandidati pér Senat ' Vota Pro
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